

【店舗名： エルマーソ 】

アレルギー成分表

※アレルギーをお持ちのお客様は店舗にてスタッフへお声掛けください。

【ランチ】		特定原材料（7品目）						
カテゴリー	商品名	小麦	卵	乳製品	そば	海老	カニ	落花生
パエリア セット	魚介と季節野菜のパエリア			●		●		
	スープ	内容は日替わりの為スタッフにお尋ねください。						
	サラダ	● (ドレッシング)	● (ドレッシング)					
パスタ セット	パスタ	●						
	パン	●	●	●				
	サラダ	● (ドレッシング)	● (ドレッシング)					
フェッチャー セット	フェッチャー オリジナーレ	●	●	●				
	パン	●	●	●				
	サラダ	● (ドレッシング)	● (ドレッシング)					
肉・魚料理	豚肉ロースの低温ロースト	●		●				
	鮮魚のポワレ			●				
デザート	本日のドルチェ	内容は日替わりの為スタッフにお尋ねください。						
その他	お子様プレート	●	●	●		●		
	ボロネーゼセット	●	●	●				

【ディナー】		特定原材料（7品目）						
カテゴリー	商品名	小麦	卵	乳製品	そば	海老	カニ	落花生
前菜	本日のカルパッチョ	● (ドレッシング)	● (ドレッシング)					
	ハウステンボス野菜のサラダ	● (ドレッシング)	● (ドレッシング)					
	チーズの盛り合せ	● (パン)		●				
	九州産トマトとモッツアレラのカプレーゼ			●				
	バーニャカウダ			●				
スープ	ガスパチャ							
	野菜たっぷりミネストローネ風	●		●				
パン	パン2種盛り合わせ	●	●	●				
	ガーリックトースト	●		●				
パスタ	フェッチャー オリジナーレ	●	●	●				
	黒豚サルシッチャのアラビアータ 自家製ベビーリーフ添え	●		●				
	オマール海老のクリームソース	●		●		●		
リゾット	魚介と季節野菜のパエリア			●		●		
	県産キノコとポルチーニ茸のリゾット			●				
魚料理	海老と県産きのこのアヒージョ	●		●		●		
	旬の魚介のフイヤベース	●		●		●		
	長崎県産鮮魚のポワレ			●				
	ソフトシェルシュリンプとクラブのフリット	●	●			●	●	
肉料理	仔羊の低温ロースト	●		●				
	国産牛のタリアータ 自家製ベビーリーフ添え			●				
	ホロホロ鳥のロティ ラタトゥイユ添え	●		●				
	雲仙豚のスペアリブのオープン焼き							
デザート	フォンダンショコラ	●	●	●				
	イタリアンジェラート		●	●				
	特製ティラミス	●	●	●				
	本日のドルチェ	内容は日替わりの為スタッフにお尋ねください						
お子様セット	お子様プレート	●	●	●		●		
	ミートソースセット	●	●	●				

■2021年3月現在の一覧表です。 ※料理材料は都合により変わることがあります。その際は都度一覧表を更新いたします。

■特定原材料7品目(小麦・卵・乳製品・そば・海老・カニ・落花生)を調理材料として使用しているメニューに「●」印を表示しております。

(空欄は、本来原料として使用していませんが、「製造工程」「店舗」で混入する可能性があります。)

※店内調理器具・食器・揚げ油は使い分けいたしております。他のメニューと同一の厨房で調理しているため、加工または調理過程において、アレルギーが微量に混入する可能性もございます。

【店舗名： エルマーソ 】

※アレルギーをお持ちのお客様は店舗にてスタッフへお声掛けください。

アレルギー成分表

【ディナーセット】

	商品名	特定原材料（7品目）						
		小麦	卵	乳製品	そば	海老	カニ	落花生
バレンシア セット	鮮魚のカルパッチョと自家製ベビーリーフ 2色パプリカのクーリ	●	●	●				
	スープ	内容は日替わりの為スタッフにお尋ねください。						
	オランダ風車豚のコンフィ	●		●				
	魚介と季節野菜のパエリア			●		●		
マルセイユ セット	生ハムと自家製ベビーリーフ 2色パプリカのクーリ	●	●	●				
	ソーセージ	●	●	●				
	旬の魚介のブイヤベース	●		●		●		
	パン	●	●	●				

※アマルフィコースの内容はスタッフにお伺いください。

■2021年3月現在の一覧表です。 ※料理材料は都合により変わることがあります。その際は都度一覧表を更新いたします。

■特定原材料7品目（小麦・卵・乳製品・そば・海老・カニ・落花生）を調理材料として使用しているメニューに「●」印を表示しております。

（空欄は、本来原料として使用していませんが、「製造工程」「店舗」で混入する可能性があります。）

※店内調理器具・食器・揚げ油は使い分けいたしておりません。他のメニューと同一の厨房で調理しているため、加工または調理過程において、アレルギーが微量に混入する可能性もございます。